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1. Danmarksmester i Osted Idrætsforening 
Osted Idrætsforening har for første gang fået en Danmarksmester.  
Det er en af billardafdelingens poolspillere Katrine Jensen, der søndag d. 31. januar 2004 vandt 
Danmarksmesterskabet i ”Straight Pool”. Det er en af de 3 forskellige discipliner, der er under pool-
billard. 
Danmarksmesterskabet blev spillet i BK Stjernens lokaler i Købehavn. Samme dag blev der spillet 
kvart- og semifinale og endelig kl. 14.00 finalen. Mesterskabet blev meget spændende. da alle 
kampene var spillet sluttede  pigerne med lige mange point, så måtte der ses på indbyrdes kampe og 
her var Katrine bedst. Katrine fik overrakt Dansk Billard Unions guldmedalje samt Danmarks 
Idræts Forbunds guldmedalje, som et synligt bevis på at det var et rigtigt Danmarksmesterskab.  
Vi vil endnu engang sige tillykke til Katrine med mesterskabet. Vi er stolte af dig og ønsker dig 
held og lykke ved Europamesterskabet i Prag senere på året.  
 
Er der nogen som vil se Danmarkmesteren Katrine Jensen spille pool-billard, er I velkommen til at 
komme ned i billardlokalerne på Osted Skole og se, hvordan pool-billard spilles af en rigtig 
Danmarkmester samt hilse og sige tillykke til Katrine. 
 



2. Hærværk mod biler ved Ostedhallen 
Der har desværre været hærværk mod to biler, som holdt parkeret ved Ostedhallen. Det er meget 
kedeligt, at man ikke kan parkere sin bil ved hallen og skolen uden at være nervøs for, om der vil 
blive hærværk på den, mens man er i hallen for at dyrke sport eller på skolen til andre aktiviteter. 
Hærværket var, at der blev kastet store sten gennem forruden, på kølerhjelm og taget af bilerne. 
Foruden hærværket på de to biler ved Ostedhallen er der også lavet et lignede hærværk med sten  
mod en bil i Lysholmparken, Osted. 
 
Vi vil fra Osted Idrætsforening appellere til alle om at være på udkik efter usædvanlig optræden 
eller sammenløb ved biler og cykler, som holder ved parkeringspladserne. Hvis nogen ser noget vil 
vi indtrængende opfordre til, at man straks retter henvendelse til Roskilde Politi på telefon 
46351448 eller landbetjent Henning Johansen, Lejre på telefon 46480568. 
Landbetjenten vil patruljere en hel del mere i området for at se efter uregelmæssigheder. 
 
3. Indbrud i Klubhuset på Engtoften 
Natten til onsdag den 4. februar 2004 var der indbrud i Klubhuset på Engtoften. Der er blevet brudt 
et vindue op til foreningslokalet og en dør ind til kiosken. I kiosken er der stjålet to kasser øl og 
noget slik. Der er ødelagt for et stort beløb i form af vindue og dør, som er brudt og flået op med et 
stort koben. Det er meget ærgerligt, at vi skal have et indbrud som dette for 2 kasser øl skyld. 
Vi vil også her henstille til, at alle er på udkik efter noget mistænkeligt i og omkring klubhuset.  
Hvis du er ude at gå tur eller kører forbi på Engtoften, så kig ind omkring Klubhuset og se om der er 
sket noget. 
Motionsafdelingens medlemmer kommer tit i motionslokalet om aftenen, natten eller tidligt om 
morgenen. Vær venlig lige at kigge efter om der er sket noget. 
Hvis man ser noget der kan have mistanke eller der er sket noget usædvanligt, så ring til Roskilde 
Politi på telefon 46351448 eller til landbetjent Henning Johansen, Lejre på telefon 46480568. Så vil 
de tage sig af sagen. 
Vi har også et ”SSP” samarbejde med Osted Skole om hærværk og indbrud m.m.. Skolen vil 
registrere og anmelde det til politiet, så de har mulighed for at se om der er en rød tråd i det. 
Men vi skal have hjælp fra alle: Se selv efter – tal med alle du kender, som bor i Osted – vær på 
vagt for noget usædvanligt – ring til politiet. 
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